Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320 – Centro – Fone (49) 3526-2000
Email: prefeitura@jabora.sc.gov.br

CEP: 89.677-000 – Jaborá – Santa Catarina

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL

Ata 02/2024 – Seleção e Classificação Final

Aos quatorze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se os membros da Comissão Organizadora da Chamada Pública
Nº 01/2024, nomeada pelo Decreto Nº 2.491/2024, para análise, validação das inscrições da referida Chamada Pública. Inicialmente, a
presidente da comissão, o Sra. Aline Cervelin, designou, a mim, Bruna Lais Reck, Vice-Presidente da Comissão, para a lavratura da Ata.
Em seguida, passou-se para Classificação Final da Chamada Pública – Edital Nº 01/2024, visando à seleção dos inscritos em cada cargo.
Após análise da documentação apresentada, e de acordo com o Subitem 4 do Edital Nº. 01/2024, a classificação ficou a seguinte:
CLASSIFICAÇÃO INSCRITOS PARA VAGA DE

PROFESSOR INFORMATICA
Pós-

Graduação
Graduação Cursos na área de

atuação
Tempo de

serviço
TOTAL

 1º LUCIANA DE MORAIS SOUZA PINTO 08 pontos 12 pontos 01 ponto - 21 pontos

2° MAIARA CRISTINA TISATTO - - - - -

3° NATHALIA SABRINA DA MAIA SILVA - - - - -

Sem mais a ser relatado, segue a presente ata para assinatura dos membros presentes da comissão, e em seguida a mesma será
encaminhada ao chefe do Poder Executivo Municipal, para que seja homologada a Classificação Final através de Decreto.

ALINE CERVELIN

BRUNA LAÍS RECK

DAVI ANTONIO CHIOCHETTA RODRIGUES

mailto:prefeitura@jabora.sc.gov.br